








		

















    
        
            	
                                
                                    
                                        Vyhledat dealera
                                        
                                    
                                
                            
	
                                
                                    
                                        Zkušební jízda
                                        
                                    
                                
                            
	
                                
                                    
                                        Ceník a katalog 
                                        
                                    
                                
                            


        

        
            
                
                    [image: Automobily Honda]
                
            


            
                
                    
                        
                    
                    
                        
                        
                            
                            Hledat
                        
                    

                

            

            
                
            
                
            
                
            
                
            
                
            
                
            
                
            
                
                    
                     
                        
                            
                        
                        
                     
                    

                
            

            
                
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                
                	
                            
                                    Nové vozy
                                
                            
                            
                                
                                    
                                        	
        
            
                Novinka
                Nové CR-V
                
                
                
                    HYBRID A PLUG-IN HYBRID
                
            

            
            
            [image: ]
            
            
                
            
        
        
            
            	
                        
                                Přehled
                        
                    
	
                        
                                Vlastnosti
                        
                    
	
                        
                                Specifikace
                        
                    
	
                        
                                Příslušenství
                        
                    
	
                        
                                Offers
                        
                    
	
                        
                                Christian Horner testuje vůz CR-V
                        
                    
	
                        
                                Konfigurátor
                        
                    


        

        
            
                
                    Nové CR-V

                    
                        
                            
                        
                        Přehled
                    
                    

                

            

        
    
	
        
            
                Novinka
                Nové ZR-V
                
                
                
                    HYBRID
                
            

            
            
            [image: ]
            
            
                
            
        
        
            
            	
                        
                                Přehled
                        
                    
	
                        
                                Vlastnosti
                        
                    
	
                        
                                Specifikace
                        
                    
	
                        
                                Příslušenství
                        
                    
	
                        
                                Nabídky
                        
                    
	
                        
                                Max Verstappen při testování možností modelu ZR-V
                        
                    
	
                        
                                Konfigurátor
                        
                    


        

        
            
                
                    Nové ZR-V

                    
                        
                            
                        
                        Přehled
                    
                    

                

            

        
    
	
        
            
                
                HR-V
                
                
                
                    HYBRID
                
            

            
            
            [image: HR-V Hybrid]
            
            
                
            
        
        
            
            	
                        
                                Přehled
                        
                    
	
                        
                                Technické specifikace
                        
                    
	
                        
                                Porovnat
                        
                    
	
                        
                                Příslušenství
                        
                    
	
                        
                                Nabídka HR-V
                        
                    
	
                        
                                Konfigurátor
                        
                    


        

        
            
                
                    HR-V

                    
                        
                            
                        
                        Přehled
                    
                    

                

            

        
    
	
        
            
                
                Jazz e:HEV
                
                
                
                    HYBRID
                
            

            
            
            [image: Navigace Jazz]
            
            
                
            
        
        
            
            	
                        
                                Příslušenství
                        
                    
	
                        
                                Přehled
                        
                    
	
                        
                                Technické údaje
                        
                    
	
                        
                                Nabídka Jazz
                        
                    
	
                        
                                Konfigurátor
                        
                    


        

        
            
                
                    Jazz e:HEV

                    
                        
                            
                        
                        Přehled
                    
                    

                

            

        
    
	
        
            
                
                Jazz Crosstar e:HEV
                
                
                
                    HYBRID
                
            

            
            
            [image: Honda Jazz Crosstar]
            
            
                
            
        
        
            
            	
                        
                                Příslušenství
                        
                    
	
                        
                                Přehled
                        
                    
	
                        
                                Technické údaje
                        
                    
	
                        
                                Nabídka Jazz
                        
                    
	
                        
                                Konfigurátor
                        
                    


        

        
            
                
                    Jazz Crosstar e:HEV

                    
                        
                            
                        
                        Konfigurátor
                    
                    	
                                
                                    
                                        
                                            
                                        
                                    
                                    Konfigurátor
                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                            
                                        
                                    
                                    Specifikace
                                
                            


                

            

        
    
	
        
            
                
                Civic
                
                
                
                    HYBRID
                
            

            
            
            [image: Honda Civic Hybrid front facing three quarter]
            
            
                
            
        
        
            
            	
                        
                                Přehled
                        
                    
	
                        
                                Technické specifikace
                        
                    
	
                        
                                Příslušenství
                        
                    
	
                        
                                Konfigurátor
                        
                    
	
                        
                                Akční nabídka | Honda Civic Hybrid | Nové vozy | Honda CZ
                        
                    


        

        
            
                
                    Civic

                    
                        
                            
                        
                        Přehled
                    
                    	
                                
                                    
                                        
                                            
                                        
                                    
                                    Konfigurátor
                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                            
                                        
                                    
                                    Specifikace
                                
                            


                

            

        
    
	
        
            
                
                Civic Type R
                
                
                
                    BENZIN
                
            

            
            
            [image: ]
            
            
                
            
        
        
            
            	
                        
                                Přehled
                        
                    
	
                        
                                Technické specifikace
                        
                    
	
                        
                                Příslušenství
                        
                    
	
                        
                                Konfigurátor
                        
                    
	
                        
                                Tiago Monteiro a LogR
                        
                    


        

        
            
                
                    Civic Type R

                    
                        
                            
                        
                        KONFIGURÁTOR
                    
                    	
                                
                                    
                                        
                                            
                                        
                                    
                                    Konfigurátor
                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                            
                                        
                                    
                                    Specifikace
                                
                            


                

            

        
    
	
        
            
                
                Pomozte mi vybrat
                
                Která Honda je pro vás ta pravá?
                
            

            
            
            [image: ]
            
            
                
            
        
        
            
            	
                        
                                Ojeté vozy
                        
                    
	
                        
                                Poprodejní služby
                        
                    
	
                        
                                Svět značky Honda
                        
                    
	
                        
                                Elektromobily
                        
                    
	
                        
                                Jízda nekončí
                        
                    
	
                        
                                Blog
                        
                    
	
                        
                                Zkusebni jizda
                        
                    
	
                        
                                Find a Dealer
                        
                    
	
                        
                                Konfigurator
                        
                    
	
                        
                                Ceník a katalog 
                        
                    
	
                        
                                Pomozte mi s výběrem
                        
                    
	
                        
                                Save for later
                        
                    
	
                        
                                Share config with dealer
                        
                    
	
                        
                                Hybrid
                        
                    
	
                        
                                Yūshū
                        
                    


        

        
    
	
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]Naposledy konfigurovaný vůz
                                                        

                                                        
                                                            [image: My configured car]
                                                        
                                                    
                                                


                                    

                                    
                                        
                                            	
                                                                    
                                                                            Akční nabídka
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                            Financování Honda
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                            Blog
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                            Vozy SUV
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                            Hybridní vozy
                                                                    
                                                                


                                        

                                    
                                

                            
                        
	
                            
                                    Akční nabídka
                                
                            
                            
                        
	
                            
                                    Ojeté vozy
                                
                            
                            
                        
	
                            
                                    Elektromobily a hybridy
                                
                            
                            
                                
                                    
                                        	
    
        Elektromobily 
    
    	
                
                        Akumulátor elektromobilu
                
            
	
                
                        Fakta o řízení elektromobilu
                
            
	
                
                        Průvodce nabíjením
                
            
	
                
                        Slovníček pojmů
                
            



	
    
        Hybridní řada 
    
    	
                
                        Hybridní řada
                
            



	
    
        Hybridní technologie 
    
    	
                
                        Elektrická vize
                
            
	
                
                        Nejčastější dotazy
                
            



	
    
        Oblíbené články o elektromobilech a hybridech 
    
    	
                
                        Vyplatí se hybridní vozidla? Výhody hybridních vozů
                
            
	
                
                        Jak fungují hybridní vozy?
                
            
	
                
                        Tipy pro hybridní vozy
                
            
	
                
                        Hybridní vozy jsou šetrnější k životnímu prostředí
                
            





                                    

                                    
                                        
                                            	
                                                                Honda Hybridní technologie 
                                                                	
                                                                        
                                                                                DVOJITÁ SÍLA
                                                                        
                                                                        [image: ]
                                                                    


                                                            


                                        

                                    
                                

                            
                        
	
                            
                                    Pro zákazníky
                                
                            
                            
                                
                                    
                                        	
    
        Údržba a opravy 
    
    	
                
                        Údržba vašeho vozu Honda
                
            



	
    
        Bezpečnost silničního provozu 
    
    	
                
                        Asistenční služba Honda
                
            
	
                
                        V případě nehody
                
            
	
                
                        Záchranné datové listy
                
            



	
    
        Záruky a pozáruční služby 
    
    	
                
                        Záruka společnosti Honda
                
            
	
                
                        Honda Premium Quality
                
            



	
    
        Servis 
    
    	
                
                        Servis a pravidelná údržba
                
            
	
                
                        Svolávací kampaně a aktualizace produktů
                
            
	
                
                        Svolávací kampaň na airbagy
                
            
	
                
                        Digitální Servisní Knížka
                
            



	
    
        Příslušenství 
    
    	
                
                        Butik a originální příslušenství
                
            
	
                
                        Zimní pneumatiky
                
            



	
    
        FAQ 
    
    	
                
                        Časté dotazy
                
            
	
                
                        Honda CONNECT
                
            
	
                
                        Měřicí cyklus WLTP
                
            



	
    
        Užitečné odkazy 
    
    	
                
                        Užitečné odkazy pro majitele vozidel
                
            
	
                
                        Návod k obsluze
                
            
	
                
                        Yüshü - Ocenění prodejců Honda, kteří v oblasti prodejních a poprodejních služeb dosahují nejvyšší spokojenosti zákazníků
                
            



	
    
        Životní prostředí 
    
    	
                
                        Výrobky s ukončenou životností
                
            
	
                
                        Rozšířená odpovědnost výrobce
                
            



	
    
        My Honda+ 
    
    	
                
                        Přehled
                
            
	
                
                        FAQs
                
            
	
                
                        Podmínky služby My Honda+
                
            
	
                
                        Privacy Policy
                
            





                                    

                                    
                                        
                                            	
                                                                DŮLEŽITÉ INFORMACE 
                                                                	
                                                                        
                                                                                Svolávací kampaň týkající se vyvíječe plynu airbagů
                                                                        
                                                                        [image: ]
                                                                    


                                                            
	
                                                                
                                                                        Majitelé
                                                                
                                                            


                                        

                                    
                                

                            
                        
	
                            
                                    Svět značky Honda
                                
                            
                            
                                
                                    
                                        	
    
        Dědictví a filozofie 
    
    	
                
                        Filozofie
                
            
	
                
                        Síla snů
                
            
	
                
                        Historie
                
            
	
                
                        Závody
                
            
	
                
                        Dědictví
                
            
	
                
                        Honda ve světě
                
            
	
                
                        Bezpečí pro každého
                
            
	
                
                        Honda a závody F1
                
            
	
                
                        Dlouhodobá vize
                
            



	
    
        Technologie 
    
    	
                
                        Honda SENSING
                
            
	
                
                        Min Honda+
                
            
	
                
                        Honda CONNECT
                
            



	
    
        Udržitelnost 
    
    	
                
                        Domovská stránka o udržitelnosti
                
            
	
                
                        Životní prostředí
                
            
	
                
                        Společenská odpovědnost
                
            
	
                
                        Bezpečnost
                
            
	
                
                        Řízení
                
            



	
    
         Více 
    
    	
                
                        Novinky a události
                
            



	
    
         
    
    




                                    

                                    
                                        
                                            	
                                                                Newsletter 
                                                                	
                                                                        
                                                                                Přihlásit se k odběru novinek
                                                                        
                                                                        [image: ]
                                                                    


                                                            


                                        

                                    
                                

                            
                        
	
                            
                                    Blog
                                
                            
                            
                        
	
                            
                                    Moje uložené konfigurace
                                
                            
                            
                        


            
        

    
    










		








    
    



		

Stránka se nenašla









                
                
                
                    Narazili jste na neexistující stránku. Na nárazy a malé oťuky jsme naše vozidla Honda připravili, s námi se Vám nic nestane a budete vždy v bezpečí.

                    
                    
                    
                    
                        
                        
                                                                 
                          
                

                
                
            




















    

    



    

        
            






	
			
				
					Honda
				
				



	
					
						
							
								Automobily
							
						
						
					
					
					

	
					
						
							
								Užitečné odkazy
							
						
						
					
					
					

	
					
						
						
							
								Kontakt
							
						
					
					
					


            

                
                    
                    
                        
                            	
                                      
                                                                
                                                                Vyhledat dealera
                                                             
                                        
	
                                      
                                                                
                                                                Zkušební jízda
                                                             
                                        
	
                                      
                                                                
                                                                Ceník a katalog 
                                                             
                                        


                        

                    
                

                
                
                    
                        
                            Další produkty společnosti Honda

                        
                        
                            	
                                            Aktuality společnosti Honda
                                        
	
                                            Ojeté vozy
                                        
	
                                            Slovníček pojmů
                                        
	
                                            Další produkty společnosti Honda
                                        
	
                                            Licence na příslušenství Honda
                                        


                        

                    
                

                
                    
                        
                            Najděte nás na

                        
                        	
                                        
                                            
                                            
                                          Facebook
                                          
                                    
	
                                        
                                            
                                            
                                          YouTube
                                          
                                    
	
                                        
                                            
                                            
                                          Instagram
                                          
                                    


                    
                

                
                    

                        
                            Užitečné odkazy

                        
                        	Zásady ochrany osobních údajů
	Zásady používání souborů cookie
	Zásady předkládání nevyžádaných nápadů
	
                                    Nastavení cookies
                                


                    
                    
	              
	            

                
                
                    
                        [image: Logo Honda Power of Dreams]
                        

                        


                    

                

            

        

    





        
	



























































	
	









































		

















    
        
            	
                                
                                    
                                        Vyhledat dealera
                                        
                                    
                                
                            
	
                                
                                    
                                        Zkušební jízda
                                        
                                    
                                
                            
	
                                
                                    
                                        Ceník a katalog 
                                        
                                    
                                
                            


        

        
            
                
                    [image: Automobily Honda]
                
            


            
                
                    
                        
                    
                    
                        
                        
                            
                            Hledat
                        
                    

                

            

            
                
            
                
            
                
            
                
            
                
            
                
            
                
            
                
                    
                     
                        
                            
                        
                        
                     
                    

                
            

            
                
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                
                	
                            
                                    Nové vozy
                                
                            
                            
                                
                                    
                                        	
        
            
                Novinka
                Nové CR-V
                
                
                
                    HYBRID A PLUG-IN HYBRID
                
            

            
            
            [image: ]
            
            
                
            
        
        
            
            	
                        
                                Přehled
                        
                    
	
                        
                                Vlastnosti
                        
                    
	
                        
                                Specifikace
                        
                    
	
                        
                                Příslušenství
                        
                    
	
                        
                                Offers
                        
                    
	
                        
                                Christian Horner testuje vůz CR-V
                        
                    
	
                        
                                Konfigurátor
                        
                    


        

        
            
                
                    Nové CR-V

                    
                        
                            
                        
                        Přehled
                    
                    

                

            

        
    
	
        
            
                Novinka
                Nové ZR-V
                
                
                
                    HYBRID
                
            

            
            
            [image: ]
            
            
                
            
        
        
            
            	
                        
                                Přehled
                        
                    
	
                        
                                Vlastnosti
                        
                    
	
                        
                                Specifikace
                        
                    
	
                        
                                Příslušenství
                        
                    
	
                        
                                Nabídky
                        
                    
	
                        
                                Max Verstappen při testování možností modelu ZR-V
                        
                    
	
                        
                                Konfigurátor
                        
                    


        

        
            
                
                    Nové ZR-V

                    
                        
                            
                        
                        Přehled
                    
                    

                

            

        
    
	
        
            
                
                HR-V
                
                
                
                    HYBRID
                
            

            
            
            [image: HR-V Hybrid]
            
            
                
            
        
        
            
            	
                        
                                Přehled
                        
                    
	
                        
                                Technické specifikace
                        
                    
	
                        
                                Porovnat
                        
                    
	
                        
                                Příslušenství
                        
                    
	
                        
                                Nabídka HR-V
                        
                    
	
                        
                                Konfigurátor
                        
                    


        

        
            
                
                    HR-V

                    
                        
                            
                        
                        Přehled
                    
                    

                

            

        
    
	
        
            
                
                Jazz e:HEV
                
                
                
                    HYBRID
                
            

            
            
            [image: Navigace Jazz]
            
            
                
            
        
        
            
            	
                        
                                Příslušenství
                        
                    
	
                        
                                Přehled
                        
                    
	
                        
                                Technické údaje
                        
                    
	
                        
                                Nabídka Jazz
                        
                    
	
                        
                                Konfigurátor
                        
                    


        

        
            
                
                    Jazz e:HEV

                    
                        
                            
                        
                        Přehled
                    
                    

                

            

        
    
	
        
            
                
                Jazz Crosstar e:HEV
                
                
                
                    HYBRID
                
            

            
            
            [image: Honda Jazz Crosstar]
            
            
                
            
        
        
            
            	
                        
                                Příslušenství
                        
                    
	
                        
                                Přehled
                        
                    
	
                        
                                Technické údaje
                        
                    
	
                        
                                Nabídka Jazz
                        
                    
	
                        
                                Konfigurátor
                        
                    


        

        
            
                
                    Jazz Crosstar e:HEV

                    
                        
                            
                        
                        Konfigurátor
                    
                    	
                                
                                    
                                        
                                            
                                        
                                    
                                    Konfigurátor
                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                            
                                        
                                    
                                    Specifikace
                                
                            


                

            

        
    
	
        
            
                
                Civic
                
                
                
                    HYBRID
                
            

            
            
            [image: Honda Civic Hybrid front facing three quarter]
            
            
                
            
        
        
            
            	
                        
                                Přehled
                        
                    
	
                        
                                Technické specifikace
                        
                    
	
                        
                                Příslušenství
                        
                    
	
                        
                                Konfigurátor
                        
                    
	
                        
                                Akční nabídka | Honda Civic Hybrid | Nové vozy | Honda CZ
                        
                    


        

        
            
                
                    Civic

                    
                        
                            
                        
                        Přehled
                    
                    	
                                
                                    
                                        
                                            
                                        
                                    
                                    Konfigurátor
                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                            
                                        
                                    
                                    Specifikace
                                
                            


                

            

        
    
	
        
            
                
                Civic Type R
                
                
                
                    BENZIN
                
            

            
            
            [image: ]
            
            
                
            
        
        
            
            	
                        
                                Přehled
                        
                    
	
                        
                                Technické specifikace
                        
                    
	
                        
                                Příslušenství
                        
                    
	
                        
                                Konfigurátor
                        
                    
	
                        
                                Tiago Monteiro a LogR
                        
                    


        

        
            
                
                    Civic Type R

                    
                        
                            
                        
                        KONFIGURÁTOR
                    
                    	
                                
                                    
                                        
                                            
                                        
                                    
                                    Konfigurátor
                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                            
                                        
                                    
                                    Specifikace
                                
                            


                

            

        
    
	
        
            
                
                Pomozte mi vybrat
                
                Která Honda je pro vás ta pravá?
                
            

            
            
            [image: ]
            
            
                
            
        
        
            
            	
                        
                                Ojeté vozy
                        
                    
	
                        
                                Poprodejní služby
                        
                    
	
                        
                                Svět značky Honda
                        
                    
	
                        
                                Elektromobily
                        
                    
	
                        
                                Jízda nekončí
                        
                    
	
                        
                                Blog
                        
                    
	
                        
                                Zkusebni jizda
                        
                    
	
                        
                                Find a Dealer
                        
                    
	
                        
                                Konfigurator
                        
                    
	
                        
                                Ceník a katalog 
                        
                    
	
                        
                                Pomozte mi s výběrem
                        
                    
	
                        
                                Save for later
                        
                    
	
                        
                                Share config with dealer
                        
                    
	
                        
                                Hybrid
                        
                    
	
                        
                                Yūshū
                        
                    


        

        
    
	
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]Naposledy konfigurovaný vůz
                                                        

                                                        
                                                            [image: My configured car]
                                                        
                                                    
                                                


                                    

                                    
                                        
                                            	
                                                                    
                                                                            Akční nabídka
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                            Financování Honda
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                            Blog
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                            Vozy SUV
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                            Hybridní vozy
                                                                    
                                                                


                                        

                                    
                                

                            
                        
	
                            
                                    Akční nabídka
                                
                            
                            
                        
	
                            
                                    Ojeté vozy
                                
                            
                            
                        
	
                            
                                    Elektromobily a hybridy
                                
                            
                            
                                
                                    
                                        	
    
        Elektromobily 
    
    	
                
                        Akumulátor elektromobilu
                
            
	
                
                        Fakta o řízení elektromobilu
                
            
	
                
                        Průvodce nabíjením
                
            
	
                
                        Slovníček pojmů
                
            



	
    
        Hybridní řada 
    
    	
                
                        Hybridní řada
                
            



	
    
        Hybridní technologie 
    
    	
                
                        Elektrická vize
                
            
	
                
                        Nejčastější dotazy
                
            



	
    
        Oblíbené články o elektromobilech a hybridech 
    
    	
                
                        Vyplatí se hybridní vozidla? Výhody hybridních vozů
                
            
	
                
                        Jak fungují hybridní vozy?
                
            
	
                
                        Tipy pro hybridní vozy
                
            
	
                
                        Hybridní vozy jsou šetrnější k životnímu prostředí
                
            





                                    

                                    
                                        
                                            	
                                                                Honda Hybridní technologie 
                                                                	
                                                                        
                                                                                DVOJITÁ SÍLA
                                                                        
                                                                        [image: ]
                                                                    


                                                            


                                        

                                    
                                

                            
                        
	
                            
                                    Pro zákazníky
                                
                            
                            
                                
                                    
                                        	
    
        Údržba a opravy 
    
    	
                
                        Údržba vašeho vozu Honda
                
            



	
    
        Bezpečnost silničního provozu 
    
    	
                
                        Asistenční služba Honda
                
            
	
                
                        V případě nehody
                
            
	
                
                        Záchranné datové listy
                
            



	
    
        Záruky a pozáruční služby 
    
    	
                
                        Záruka společnosti Honda
                
            
	
                
                        Honda Premium Quality
                
            



	
    
        Servis 
    
    	
                
                        Servis a pravidelná údržba
                
            
	
                
                        Svolávací kampaně a aktualizace produktů
                
            
	
                
                        Svolávací kampaň na airbagy
                
            
	
                
                        Digitální Servisní Knížka
                
            



	
    
        Příslušenství 
    
    	
                
                        Butik a originální příslušenství
                
            
	
                
                        Zimní pneumatiky
                
            



	
    
        FAQ 
    
    	
                
                        Časté dotazy
                
            
	
                
                        Honda CONNECT
                
            
	
                
                        Měřicí cyklus WLTP
                
            



	
    
        Užitečné odkazy 
    
    	
                
                        Užitečné odkazy pro majitele vozidel
                
            
	
                
                        Návod k obsluze
                
            
	
                
                        Yüshü - Ocenění prodejců Honda, kteří v oblasti prodejních a poprodejních služeb dosahují nejvyšší spokojenosti zákazníků
                
            



	
    
        Životní prostředí 
    
    	
                
                        Výrobky s ukončenou životností
                
            
	
                
                        Rozšířená odpovědnost výrobce
                
            



	
    
        My Honda+ 
    
    	
                
                        Přehled
                
            
	
                
                        FAQs
                
            
	
                
                        Podmínky služby My Honda+
                
            
	
                
                        Privacy Policy
                
            





                                    

                                    
                                        
                                            	
                                                                DŮLEŽITÉ INFORMACE 
                                                                	
                                                                        
                                                                                Svolávací kampaň týkající se vyvíječe plynu airbagů
                                                                        
                                                                        [image: ]
                                                                    


                                                            
	
                                                                
                                                                        Majitelé
                                                                
                                                            


                                        

                                    
                                

                            
                        
	
                            
                                    Svět značky Honda
                                
                            
                            
                                
                                    
                                        	
    
        Dědictví a filozofie 
    
    	
                
                        Filozofie
                
            
	
                
                        Síla snů
                
            
	
                
                        Historie
                
            
	
                
                        Závody
                
            
	
                
                        Dědictví
                
            
	
                
                        Honda ve světě
                
            
	
                
                        Bezpečí pro každého
                
            
	
                
                        Honda a závody F1
                
            
	
                
                        Dlouhodobá vize
                
            



	
    
        Technologie 
    
    	
                
                        Honda SENSING
                
            
	
                
                        Min Honda+
                
            
	
                
                        Honda CONNECT
                
            



	
    
        Udržitelnost 
    
    	
                
                        Domovská stránka o udržitelnosti
                
            
	
                
                        Životní prostředí
                
            
	
                
                        Společenská odpovědnost
                
            
	
                
                        Bezpečnost
                
            
	
                
                        Řízení
                
            



	
    
         Více 
    
    	
                
                        Novinky a události
                
            



	
    
         
    
    




                                    

                                    
                                        
                                            	
                                                                Newsletter 
                                                                	
                                                                        
                                                                                Přihlásit se k odběru novinek
                                                                        
                                                                        [image: ]
                                                                    


                                                            


                                        

                                    
                                

                            
                        
	
                            
                                    Blog
                                
                            
                            
                        
	
                            
                                    Moje uložené konfigurace
                                
                            
                            
                        


            
        

    
    










		








    
    



		

Stránka se nenašla









                
                
                
                    Narazili jste na neexistující stránku. Na nárazy a malé oťuky jsme naše vozidla Honda připravili, s námi se Vám nic nestane a budete vždy v bezpečí.

                    
                    
                    
                    
                        
                        
                                                                 
                          
                

                
                
            




















    

    



    

        
            






	
			
				
					Honda
				
				



	
					
						
							
								Automobily
							
						
						
					
					
					

	
					
						
							
								Užitečné odkazy
							
						
						
					
					
					

	
					
						
						
							
								Kontakt
							
						
					
					
					


            

                
                    
                    
                        
                            	
                                      
                                                                
                                                                Vyhledat dealera
                                                             
                                        
	
                                      
                                                                
                                                                Zkušební jízda
                                                             
                                        
	
                                      
                                                                
                                                                Ceník a katalog 
                                                             
                                        


                        

                    
                

                
                
                    
                        
                            Další produkty společnosti Honda

                        
                        
                            	
                                            Aktuality společnosti Honda
                                        
	
                                            Ojeté vozy
                                        
	
                                            Slovníček pojmů
                                        
	
                                            Další produkty společnosti Honda
                                        
	
                                            Licence na příslušenství Honda
                                        


                        

                    
                

                
                    
                        
                            Najděte nás na

                        
                        	
                                        
                                            
                                            
                                          Facebook
                                          
                                    
	
                                        
                                            
                                            
                                          YouTube
                                          
                                    
	
                                        
                                            
                                            
                                          Instagram
                                          
                                    


                    
                

                
                    

                        
                            Užitečné odkazy

                        
                        	Zásady ochrany osobních údajů
	Zásady používání souborů cookie
	Zásady předkládání nevyžádaných nápadů
	
                                    Nastavení cookies
                                


                    
                    
	              
	            

                
                
                    
                        [image: Logo Honda Power of Dreams]
                        

                        


                    

                

            

        

    





        
	



























































	
	

